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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31513084W

2. Data e Regjistrimit 06/03/2003
3. Emri i Subjektit INTERMEDICA CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative nr 9, Rruga Jordan 
Misja, Zona Kadastrale nr 8330, Nr Pasurie 8/416-N9 , 
8/416-N7 
160.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi aktivitetit diagnostikues dhe kurues,kurimi 

semundjeve ne kushte spitalore dhe ambulatore,organizim te 
sherbimit te urgjences,obstetrik-gjinekologjik.Importimi 
aparaturave dhe pajisjeve elektro mjeksore tregtimi me 
shumice dhe pakice.Marrje me qera ose ndertime godinash. 
Vizita dhe konsulta te specialiteteve te ndryshme.Vizita dhe 
konsulta të specialiteteve te ndryshme.Shërbime mjeksore në 
disa disiplina duke ofruar shërbime diagnostifikuese me 
aparatura bashkëkohore,skanerike dhe ekografike.Vperimtari 
me burime të rrezatimit jonizues,pajisje me rreze X dhe 
ekografike. Shërbime dermo estetike. Me qëllim realizimin e 
objektit të aktivitetit të saj, shoqëria mund të kryeje cdo 
veprimtari të nevojshme e te dobishme, të lejuar nga ligji. 
Organizon trajnime profesionale per llogari te vet dhe/ose 
per llogari të tretëve. Shërbime kontrolli cilesie, sherbime 
kerkimore dhe zhvillimore në fushat biologjike dhe 
bioteknologjike, industrise kimike, mjekesore dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj. 
Thoma Vasili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2021                Deri: 23/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilLlajo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
160.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym  Keta, Njësia 
Administrative Nr. 4, Zona kadastrale Nr. 8110, Nr. pasurie 
4/308. Vlore Sarande  SARANDE Lagjia nr.3, Zona 
Kadastrale 8641, Nr.Pasurie 9/241/1 Tirane Tirane  TIRANE 
Njësia administrative Nr. 5, Rruga "Irfan Tomini", numër 
pasurie 1/382-N23, 1/382-N2, Zona kadastrale 8260 Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.3, Rruga 
"Kongresi i Manastirit", Pallati Nr.48, Nr.Pasurie 2/35-N19, 
Z.Kadastrale 8140 Tirane Kamez  KAMEZ Bulevardi Blu, 
Zona Kadastrale Nr. 2066, Pasuria me Nr. 112/158-N1 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia  administrative   nr 9, Rruga 
Jordan Misja, Zona  Kadastrale  nr 8330, Nr Pasurie  8/217-
N11, Vol 16,faqe  214(dyqan,kati i pare) Tirane Tirane 
Tirane  TIRANE Njësia Administrative 7,Rruga Konferenca 
e Pezes,zona kadastrale 8250,nr pasurie 3/13 B.Tiranë. Vlore 
Sarande  SARANDE Lagjja Nr. 4, Rruga Onhezmi, Zona 
Kadastrale Nr. 8641, Nr. pasurie 9/326 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Nazmi Rushiti, 
Zona Kadastrale 8180, Nr i Pasurise 1/510-N7, Pallati ne 
krah te Maternitetit te Ri, Kati i Pare. Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Administrative 8;Rruga Qemal Stafa;zona 
Kadastrale 8370;Nr pasurie 10/293 ND/N10.Tirane. 
Gjirokaster Gjirokaster   Lagja 18 shtatori,Zona Kadastrale 
nr 8541,kati i pare.Gjirokaster Tirane Tirane  TIRANE 
Njësia administrative Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, numër 
pasurie 8/116+1-N5, 8/116-N6, 8/116-N7, 8/116+ 1-N4, 
Zona kadastrale 8270 Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
Administrative Nr. 11, Kodër Kamëz, Numër pasurie 5/440, 
Zona Kadastrale 8320 Tirane Tirane  TIRANE Njesia 
Administrative 5,Rruga Komuna e Parisit,Zona kadastrale nr 
8260,Nr pasurie 6/168-N1.Tirane. Vlore Sarande  
SARANDE Lagjia nr.3, perballe Spitalit (Me leje ndertimi 
sipas Vendimit te Bashkise KRRT Nr.3/18 dt.21.10.2005) 
Tirane Tirane  TIRANE Ruga Liman Kaba, Zona kadastrale 
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8270, Nr. pasurie 8/1044 Tirane Tirane  TIRANE Njesia  
Administrative  Nr 11,   Rruga " Lord Bajron ",  Zona 
kadastrale  Nr.8310, Nr pasurie  5/412 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia administrative nr 9, Rruga 'Reshit 
Petrela",pallati përballë Stacionit të Trenit,kati i dytë Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 3,Rruga Kongresi 
i Manastirit,Godina Banimi nr1,kati 0 i banimit.Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llazi Miho, Njësia 
Administrative Nr. 6, Zona kadastrale Nr. 8230, Nr. pasurie 
6/1081-N5. Tirane Tirane  TIRANE Yzberisht, Njësia 
administrative Nr.14, Zona kadastrale Nr. 3866, Nr. pasurie 
368/15-N19, 368/15-N21, 368/15-N20. Gjirokaster 
Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 Shtatori", Zona 
Kadastrale Nr. 8541, në hyrjen lindore te spitalit rajonal 
"Omer Nishani" Vlore Sarande  SARANDE Lagjja Nr.3, 
Rruga Onhezmi, Godina Nr.162 perballe Spitalit te Qytetit 
Sarande Tirane Tirane  TIRANE Njësia administrative Nr. 5, 
Rruga Frang Bardhi, Pranë Qendrës Kristal Tirane Tirane  
TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Shefqet Ndroqi, 
Objekti me numer 73/4, Kati Nr. 1. Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Zonja Curre. (Me leje ndertimi te miratuar nga 
Bashkia Tirane me vendim Nr.730/2, dt 29.01.2014) Tirane 
Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 9,Rruga "Jordan 
Misja", Zona kadastrale Nr.8330, Nr. pasurie 8/416+5-1 
Tirane Tirane   Njesia administrative nr3;Rruga Kongresi  
Manastirit;numer banese 2;shkalla B,kat 0. Tirane Tirane 
Tirane  TIRANE Ruga Sami Frashëri, Zona kadastrale 8270, 
Nr. pasurie 2/337-N10, 2/337-N11, 2/337+1 -7/B7, 2/337-
N5, 2/337-N4 Tirane Tirane  TIRANE Njësia administrative 
Nr.9, Rr. Jordan Misja, numër pasurie 8/416+N20, 8/416-
N37, Zona kadastrale 8330. Tirane Tirane  TIRANE Njësia 
administrative Nr. 12, Linzë, Dyqan Nr.11, kati i I, (sipas 
kontratës së porosisë dt.29.04.2016, Nr. Rep 1734, dhe Kol 
584 me Shoqërinë "Jora"Shpk) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERMEDICA CENTER
E-Mail: thoma.vasili@intermedica.al  
Telefon: 0692072302  
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 10-03-2010  eshte 
vendosur emerimi i z. Baftjar Ademi, ekspert Kontabel i 
regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise 
per vitin 2009 e ne vazhdim.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-055810-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/06
/1996

Numri i Vendimit:15097, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:06-06-1996 Emri i subjektit :"INTERMEDICA CENTER" Forma 
ligjore :Sh.A. Data e themelimit :21-05-1996 Kohezgjatja :30 vjet Selia :Rr"Irfan 
Tomini"Nr 5,Tirane. Kapitali :20.000 usd. Objekti :Ushtrimi aktivitetit diagnostikues dhe 
kurues,kurimi semundjeve ne kushte spitalore dhe ambulatore,organizim te sherbimit te 
urgjences,obstetrik-gjinekologjik.Importimi aparaturave dhe pajisjeve elektro mjeksore 
tregtimi me shumice dhe pakice.Marrje me qera ose ndertime godinash. Perfaqesuesi ligjor 
:Vasil Llajo. Ortaket :Vasilis Magjira,Jorgos Papagocis,Vasil Llajo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (19).pdf

2. 12/03
/2002

Numri i Vendimit:15097/1, Gjykata:Tirane
Largimi i aksionerve Z.Vasilis Magjiras  dhe Z.Jorgo Papagocis duke ngelur aksioner i 
vetem Z.Vasil Llajo me 100% te aksioneve Z.Vasil Llajo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (19).pdf

3. 26/10
/2004

Numri i Vendimit:15097/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur te filloje proçedura ligjore e shnderrimit te shoqerise "INTERMEDICA 
CENTER" SH.A ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar. Eshte caktuar eksperti Lavdimir 
Fusha per te bere raportin per shndrrimin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (19).pdf

4. 10/11
/2004

Numri i Vendimit:15097/3, Gjykata:Tirane
Eshte paraqitur raporti per shndrrimin e shoqerise,miratimi i akt ekspertimit te ekspertit 
kontabel te autorizuar per shndrrimin e shoqerise. Shndrrimin e shoqerise anonime 
INTERMEDICA CENTER SH.A ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar INTERMEDICA 
CENTER" SH.P.K

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (19).pdf

5. 21/12
/2004

Numri i Vendimit:15097/4, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur pranimin e personave Z.Basileios Theodoropoulos,Olympia 
Tsaousi,Kostantinos Chavellas si ortake te shoqerise "INTERMEDICA CENTER" Sh.p.k. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA179509-9161-4E6B-8CCE-13CFFAD12BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA179509-9161-4E6B-8CCE-13CFFAD12BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA179509-9161-4E6B-8CCE-13CFFAD12BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA179509-9161-4E6B-8CCE-13CFFAD12BF3
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Miratimi i kontrates te shitjes se kuotave eshte bere ne kete menyre: Basileios 
Theodoropoulos me 32% te kuotave. Olympia Tsaousi me 18% te kuotave. Kostantinos 
Chavellas  me 18% te kuotave. Ne kete menyre ortaku Z.Vasil Llajo ngelet zoterues i 32% 
te kuotave te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (19).pdf

04/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259912-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Bahushi, Pallati 46/4, Apartamenti 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271730-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Basileios Theodoropulos")         
eshte larguar ortaku:            ("Kostantinos Chavellas")         
eshte larguar ortaku:            ("Olympia Staousi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("751.296,00")            u be              ("2.347.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("32,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("32,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

31/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-373332-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686010110")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 10-03-2010  eshte 
vendosur emerimi i z. Baftjar Ademi, ekspert Kontabel i regjistruar, per auditimin e 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 e ne vazhdim.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA179509-9161-4E6B-8CCE-13CFFAD12BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0770AFB1-84C7-4CD3-95B1-49C5E404A379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6489EA64-4160-430F-9D3E-EA5053AE20A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749F1382-7C98-4D2F-B269-2598A2EF3FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A16910-D541-4421-B120-B9D10666DED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF901948-6DA0-43DA-A738-E9EAAAAC8D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEA8690-F5A6-477B-9A4E-F1025F209784
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-612483-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 14.10.2011. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.10.2011 ne te cilin u vendos zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise si dhe caktimi i ekspertit kontabel z.Dashnor Carcani per kryerjen e 
veprimeve per shtimin e kapitalit.Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
15.10.2011 ne te cilin u vendos miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel . Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem date 15.05.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.347.800,00"          u be            "14.676.196,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "23.478,00"          u be            "146.761,96"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 'Reshit Petrela",pallati përballë Stacionit të Trenit,kati i dytë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT PETRELA PERB;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.347.800,00")            u be              ("14.676.196,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/05/1996")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237650-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date  01.10.2013 ku 
eshte vendosur:- Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel  
Z.Dashnor Carcani per hartimin e raportit  te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit 
te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 04.10.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 04.10.2013 per miratimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E336787C-9B74-4214-86C9-8BECEA329F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4EC523-2215-42D8-ABE2-CDC1A9647D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B5908F-7749-408E-B5CA-27A139B43A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDEF4A1-45DE-423A-AB28-4D682B4B411B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B496D082-E04C-43E6-967E-AA11B992076E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2EA553-74D4-42BF-A6CB-C528925DF93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5025CC92-AA2E-49E4-A043-CFEC87F51420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA4690B-B9DE-4AEF-8F01-F6120A684254
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Vlera e Kapitalit ishte            "14.676.196,00"          u be            "44.949.623,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "146.761,96"          u be            "449.496,23"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.676.196,00")            u be              ("44.949.623,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441934-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.04.2014, te administratorit per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, ndertesa nr.7/238, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-489646-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.05.2014, për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 1, Rruga Nazmi Rushiti, Zona Kadastrale 8180, Nr i Pasurise 
1/510-N7, Pallati ne krah te Maternitetit te Ri, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB4665E-BFD0-48BE-BE24-25B21619D7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB4665E-BFD0-48BE-BE24-25B21619D7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41837D20-E498-4334-BD86-A478C1DD39DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF01691-5835-4FDC-AF2B-B3A7B7E0EA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1E63D9-E109-41C6-AF67-C1E0594C8D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E7BA6-7E60-45B7-ADDC-4419EAC5F217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF2B80C-FB25-48D2-BA4F-CEA2280BA93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF2B80C-FB25-48D2-BA4F-CEA2280BA93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0964ADF5-7C4A-48BE-BD17-FEDA8AA3E880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8093D1-164B-42F4-8B2D-1AA1CA2B803C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8093D1-164B-42F4-8B2D-1AA1CA2B803C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF0E64-2425-4BA1-92B4-26DA6103B775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24799BB7-92F2-4AD4-A48C-AC50B4F9C187
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23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568610-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747729-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit kontabel z. Lavdimir Fusha per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 27.11.2014 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 26.11.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "44.949.623,00"          u be            "60.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "449.496,23"          u be            "600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("44.949.623,00")            u be              ("60.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812632-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021290-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.4.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
adresave dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7424769-F790-4374-94DB-0A69A6261C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237529C5-7E94-437A-8D0B-209FD1461FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=621CD00A-E7F3-422D-99AB-7BCDDC6AD041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353ABF5D-2E9D-4C31-AC68-9F34C8B4EE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4D15A2-470C-47CD-8C27-E140005DDAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA953948-5F79-435D-B1B7-FCE79DA39930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E4F7A-7D5C-4CFE-AAFB-36C592B22D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C997A006-FDF9-42C9-8C88-AC8DD8597573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B8FFB1-F793-4E92-98CB-C3E430E24E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CA02FE-53BF-4573-B2AD-F755D27FABCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CA02FE-53BF-4573-B2AD-F755D27FABCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BE4D12-AF99-4D10-BCA1-36985C7FAAE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8808D0E2-7EDF-49A3-9296-57919EB60238
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.3, Zona Kadastrale 8641, Nr.Pasurie 9/241/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia nr.3, perballe Spitalit (Me leje ndertimi sipas Vendimit te Bashkise KRRT 
Nr.3/18 dt.21.10.2005);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089692-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.06.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.3, Rruga Onhezmi, Godina Nr.162 perballe Spitalit te Qytetit Sarande;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111189-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168322-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.05.2015 ku 
eshte vendosur: Te miratoje llogarite vjetore per vitin  2014. Zmadhimi i kapitalit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0984F694-C02F-4F77-BA25-7D30951BAEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE434E14-4791-4328-B413-876ADC10D221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE434E14-4791-4328-B413-876ADC10D221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C4FC38-026A-40D7-A65C-BCBF05FB9CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D610E71-B844-49D2-8AA0-3C95564DCE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CF843A-0A81-4929-A2F5-7E3E554803B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CF843A-0A81-4929-A2F5-7E3E554803B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14296145-9FDD-4E7E-8A86-D8DBF9D074B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE20B92-2ED2-46E3-8EE7-41C31CBB8F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0111CBF-69CF-4130-A427-84C3060B90C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8C05FE-1F60-4062-AC53-A03EA03B86AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DB3BE6-85ED-4FBB-ACF3-EFFAA5A86C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DB3BE6-85ED-4FBB-ACF3-EFFAA5A86C7C
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Emerimin e ekspertit  kontabel  te regjistruar z. Lavdimir Fusha , per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 22.07.2015. 
Depozitimi i vendimit te te ortakut te vetem, date 22.07.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi 
i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "103.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "600.000,00"          u be            "1.030.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("60.000.000,00")            u be              ("103.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174922-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-269098-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ushtrimi aktivitetit diagnostikues dhe kurues,kurimi semundjeve ne 
kushte spitalore dhe ambulatore,organizim te sherbimit te urgjences,obstetrik-
gjinekologjik.Importimi aparaturave dhe pajisjeve elektro mjeksore tregtimi me shumice 
dhe pakice.Marrje me qera ose ndertime godinash.")          u be            ("Ushtrimi 
aktivitetit diagnostikues dhe kurues,kurimi semundjeve ne kushte spitalore dhe 
ambulatore,organizim te sherbimit te urgjences,obstetrik-gjinekologjik.Importimi 
aparaturave dhe pajisjeve elektro mjeksore tregtimi me shumice dhe pakice.Marrje 
me qera ose ndertime godinash. Vizita dhe konsulta te specialiteteve te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B20AD62-4855-4382-A19F-1FED9489C05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979962F1-633A-46BC-8442-C08E26D985F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979962F1-633A-46BC-8442-C08E26D985F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1374BB-8B55-477A-A7F0-D94A787C9AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83EB379-747D-4437-9C90-390A2948DB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769F7483-BE09-40A5-A734-790A40C24819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769F7483-BE09-40A5-A734-790A40C24819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E3D84E-F1BB-4D50-BB6D-A603892A561E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A186AC-8326-427C-88D5-CE3571FC570F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E263F458-C56A-479C-B975-DFDAA90D5FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6D03D7-5AF4-4933-AB8B-E6EED932D213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1E710F-877F-4409-A0C5-F16EE3BC5DB3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-609333-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.03.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zonja Curre. (Me leje ndertimi te miratuar nga Bashkia Tirane me vendim 
Nr.730/2, dt 29.01.2014);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723191-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 te Ortakut te Vetem,Dt.15.05.2016, 
per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("15/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796794-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin  2010"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846039-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F733C38-5615-446C-8B9A-465DFCA325FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F248A5-988A-4680-B8EF-7870DCE4FFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C53416-222D-49B9-B0C3-F597C0F85750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C53416-222D-49B9-B0C3-F597C0F85750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46D0488-ABAC-4105-9794-3F209AD88EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3720958-9472-43EF-B2D1-8BE2022BCE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A1202E-28A0-4510-9913-BBF1AB3FD2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A1202E-28A0-4510-9913-BBF1AB3FD2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC739652-5557-4AB7-BC6F-01A154004AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC739652-5557-4AB7-BC6F-01A154004AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F65EE96-69C7-4D8C-A73E-3721D0F3A7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B48306-B1EA-4E7F-B98A-3CA492F6E8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFD9812-A71E-47D3-9065-46E6F0C95972
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006747-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-198748-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr 9, Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale nr 8330, Numer 
Pasurie 8/416-N9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr 9, Rruga 'Reshit Petrela",pallati përballë Stacionit të 
Trenit,kati i dytë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'Reshit Petrela",pallati përballë Stacionit të Trenit,kati i dytë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409331-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D42A2E-1966-45A8-9C61-0FFBF02F5DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDD2979-48AB-411C-8FC8-2961FD592F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E134D3-49CA-40DC-9C6F-4C6BE9F2A75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9247417F-772B-49DC-A7E3-7E4184FC6A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F794F9-7644-49E8-8BAE-8FEED79F3D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD835F5E-BDB0-4DD7-B348-BCABDDE3E23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD835F5E-BDB0-4DD7-B348-BCABDDE3E23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3521536F-27A5-4031-9D5F-E84CCA7943B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D287330F-9EAD-4558-A0BB-D34F38051F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B556A30E-8A73-47D1-911B-74934B0BF05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B556A30E-8A73-47D1-911B-74934B0BF05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C88EA24-22CA-46D7-8086-B201F8F37AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F3E44D-B997-4309-9AE1-E7EDB4123E7F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-501360-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.3, Rruga "Kongresi i Manastirit", Pallati Nr.48, Nr.Pasurie 
2/35-N19, Z.Kadastrale 8140;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Bahushi, Pallati 46/4, Apartamenti 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651537-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
31.01.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fran Bardhi, Prane Qendres Kristal, Zone kadastrale Nr 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880095-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075775B8-5817-4AAD-8EAA-16ED1E9A6B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B962E9-418A-42AA-80FF-207B154F21F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B962E9-418A-42AA-80FF-207B154F21F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA1C421-0EDD-45F9-BC87-41CB14D2F529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A42218-6D47-4A38-A6E1-9BB39A1FCDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D216B7E-2823-4BFE-A56B-A736C6DD0C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E8D85E-A100-4B52-8C79-C7858FEEACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CDC4F0-0325-4657-A144-DF6F8474F1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CC231A-B350-4833-A88E-27593A5B7D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA852B3D-2E52-4A3C-818C-C9F9AD2616B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA852B3D-2E52-4A3C-818C-C9F9AD2616B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53519432-7C8E-431E-92BD-EAA9A2CB28D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85EA785-6C11-4DA7-A1F5-7947C2AAC150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53F9EE5-EC77-4A9E-808F-AA15CDD97E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25D260E-EF7C-48A4-9606-F521BE01F263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25D260E-EF7C-48A4-9606-F521BE01F263
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 27.06.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.19.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 18.07.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "103.000.000,00"          u be            "160.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.030.000,00"          u be            "1.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("103.000.000,00")            u be              ("160.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889667-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090910-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.02.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("thoma.vasili@intermedica.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Shefqet Ndroqi, Objekti me numer 73/4, Kati Nr. 1.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B69B53F-A40F-450E-A2DA-024EDD76E142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B85BB57-E03F-424A-87D1-118E64D2B90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CA351B-F9DD-47B2-86F0-3FEBB0A29952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61358AD2-327A-481B-AE78-FDB18B058D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61358AD2-327A-481B-AE78-FDB18B058D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF3ADA9-2C4B-4E22-858A-2372440F68EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D07A2B-0C3E-4352-9CF1-2512388A4C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA00928-96DA-4AE6-9148-27DACFBA1984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C7DB32-602D-4B68-A478-2F54070BB9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12FDF31-D816-4C04-B28F-520C753D7897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12FDF31-D816-4C04-B28F-520C753D7897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1047ADBC-55E4-4DBB-894F-582903189D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57396CE-93DA-4BE8-A0FF-FFEF811529B2


15

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120047-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.03.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godina Nr. 257,  Zona Kadastrale Nr. 2066, Pasuria me Nr. 110/43/5.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199421-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Nr.9, Rr. Jordan Misja, numër pasurie 8/416+N20, 8/416-N37, 
Zona kadastrale 8330.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 11, Kodër Kamëz, Numër pasurie 5/440, Zona Kadastrale 
8320;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, numër pasurie 8/116+1-N5, 
8/116-N6, 8/116-N7, Zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292143-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F350953-9E19-4DB3-98F2-24F34E8C077C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F350953-9E19-4DB3-98F2-24F34E8C077C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A78E9B-70C7-4E77-93F3-ACE7AB6391C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EE86FB-C900-4603-A23F-983BDCF51B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5A64A7-0C2D-4BC1-84C3-D1B1665A42B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0193E4BD-4E36-46A0-B960-DE2EF4DDC890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0193E4BD-4E36-46A0-B960-DE2EF4DDC890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC99FA7-E565-485F-896C-191E4B367CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E62578-5FE5-4232-AB6F-38853C027DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CFE4B2-D70E-4B99-AEBD-7FCAD47634E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CFE4B2-D70E-4B99-AEBD-7FCAD47634E0
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Lista e Dokumenteve:
Intermedica center-Pasqyra e performancës (P A S H) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese Bilanc-2018.pdf
vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-330399-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 09.09.2019, per ndryshim 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godina Nr. 257, Zona Kadastrale Nr. 2066, Pasuria me Nr. 
112/125ND.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godina Nr. 257,  Zona Kadastrale Nr. 2066, Pasuria me Nr. 110/43/5.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362096-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 33.3 % te kuotave te zoteruara nga Vasil Llajo ne favor te Hans 
- Jakob Dr. Limbach , Nexhat Dr. Miftari dhe Sokol Agaraj. - Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 33.3 % te kuotave, date 13.09.2019, Nr. 2288 Rep., Nr.645  Kol/5. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.600.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hans - Jakob Dr. Limbach")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,10             Kontributi ne para 
"40.160.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nexhat Dr. Miftari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "4,10             Kontributi ne para "6.560.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol Agaraj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "4,10             Kontributi ne para "6.560.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("160.000.000,00")            u be              ("106.720.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357C0849-0C3A-4484-9C97-845838DB87E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BBE7F9-548A-4513-9FAB-35D7E22E967C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F323AF-ADAD-47CB-9237-20F052531A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1249A65-F690-4E08-97DD-943FDD018E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F369E15D-106B-4FFA-B1D6-1B5183A7D9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F369E15D-106B-4FFA-B1D6-1B5183A7D9C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDA6DC2-5C5C-49C3-92B3-601138423AEC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("66,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485700-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.04.2020, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Nr. 12, Linzë, Dyqan Nr.11, kati i I, (sipas kontratës së porosisë 
dt.29.04.2016, Nr. Rep 1734, dhe Kol 584 me Shoqërinë "Jora"Shpk);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Nr. 5, Rruga "Irfan Tomini", numër pasurie 1/382-N23, 1/382-
N2, Zona kadastrale 8260;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558730-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamlese se ortakeve, nr.9, date 
17.07.2020, ku eshte vendosur: Miratimi i anulimit te kontrates Nr. 2288 Rep., Nr.645  
Kol/5, date 13.09.2019. – Miratimi i kthimit te kuotes nga - Hans - Jakob Dr. Limbach, 
Nexhat Dr. Miftari dhe Sokol Agaraj, ne favor, te Vasil Llajo.  Depozitimi i anulimit te 
kontrates, Nr. 1333 Rep., Nr.369/1 Kol., dt. 17.07.2020.  Depozitmi i marreveshjes 
siguruese, dt. 17.07.2020, me pale: Barredhenes, Z. Vasil Llajo dhe Barremarres, z. Hans - 
Jakob Dr. Limbach, me objekt: Krijimin e  barres  siguruese, mbi pasurine e luajtshme te 
paprekshme te barredhenesit, si garanci per kthimin e shumes se mbetur, ne baze te 
zgjidhjes se kontrates me nr. 1333 Rep., nr. 369 Kol., dt. 17.07.2020, duke vendosur barre 
mbi kuoten dhe te drejtat ne lidhje me te, qe z. Vasil Llajo, zoteron ne shoqerine 
"INTERMEDICA CENTER"  shpk., e cila ze 66.7% te kapitalit te shoqerise, si dhe mbi te 
gjitha shtesat qe do ti shtohen kesaj ne favor te Barremarresit. Depozitimi i RBS(Regjistri i 
Bares Siguruese), dt. 27.07.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C4B124-ED2D-40D0-8E27-01BE51401C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDB0D13-D3B7-4DAF-A1EF-19532300F900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDB0D13-D3B7-4DAF-A1EF-19532300F900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAE38B2-9E4E-401A-9C86-794FFE619176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EFB5A1-B182-4DB0-BCD9-B09665882A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC3F24F-BB80-4563-B86B-39384785702B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FD3139-E6DF-4501-9ADE-BC567277A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D109E4B9-A9CD-4357-823D-EC81EE841676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D109E4B9-A9CD-4357-823D-EC81EE841676
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Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000.000,00"          u be            "160.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Hans - Jakob Dr. Limbach")         
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Agaraj")         
eshte larguar ortaku:            ("Nexhat Dr. Miftari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("106.720.000,00")            u be              ("160.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Llajo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,70")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568588-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut.pdf
Raporti i Auditimit-2019.pdf
2- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
3- Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
4-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
1_ Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime spjeguese -2019.pdf

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642294-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 08.01.2021 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ruga Sami Frashëri, Zona kadastrale 8270, Nr. pasurie 2/337-N10, 2/337-N11, 
2/337+1 -7/B7, 2/337-N5, 2/337-N4;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ruga Liman Kaba, Zona kadastrale 8270, Nr. pasurie 8/1044;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98758FCE-345A-4D7C-890B-4B63430678D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98758FCE-345A-4D7C-890B-4B63430678D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE851B50-07A3-4AD2-B2BC-7A0C33CDE55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777A5AB1-F2AF-46AA-AE93-8CDD92846EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67478262-9D57-400B-9EB7-96F3E282CB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC5B84A-E668-4330-ADAE-5374B5FF7EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C56378-FDC5-4825-BEC4-15D46DD2111F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD76CC56-DA64-4E5F-8295-61CFD9A92067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B705282-CD28-4D38-B3A5-D41EB8733B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7836B9C-1E26-458B-A67C-6007A41F012F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E6E7D4-375D-40EB-9960-9CC10B30920C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690C522F-E97D-4741-9E9E-F40A22EBF30B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652745-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.1.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Zona kadastrale Nr. 8330, Nr. pasurie 8/217-N12, 8/217-N13 , 
8/217-N14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677772-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative nr 9, Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale nr 8330, Nr Pasurie 
8/416-N9 , 8/416-N7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr 9, Rruga Jordan Misja, Zona Kadastrale nr 8330, Numer Pasurie 8/416-
N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683310-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 10, Kashar, Tirane, Pasuria Nr.95/11, ZK2105, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A080F4-5AEA-4661-A4E4-30B86C670AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A080F4-5AEA-4661-A4E4-30B86C670AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6791BE51-BA9A-4AA6-BD61-654625C47C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41C1C95-230D-4414-BC07-7198158403A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A1DF66-4A4D-4ACC-BED0-4FDF7B7C3137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A1DF66-4A4D-4ACC-BED0-4FDF7B7C3137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DD09F7-DE15-4D92-9C43-A423C856598E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082B8147-C786-405B-B139-BECA49544B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267BEB50-C308-42BA-8E60-6BA35D234092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D106874C-61B9-46C2-8C67-8AB20C1ACED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC95AFB7-8AE1-4854-94E1-F21919E8CFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC95AFB7-8AE1-4854-94E1-F21919E8CFCA
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Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726759-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 23.06.2021 ku 
eshte vendosur: Hapja e një adrese dytësore.Vendimi i ortakut të vetëm datë 23.06.2021 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Vasil Llajo, për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Zona 
kadastrale Nr. 3183, Nr. pasurie 55/31;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/05/2011")            u be              ("23/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2021")            u be              ("23/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755494-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Intermedica  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Intermedica-shenime.pdf
Intermedica-shenime.pdf
Intermedica_Vendim_Ortaku-2020.pdf
Intermedica Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Intermedica Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Raport Auditimi 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0E30B6-719A-4698-AB69-65A1D7ED83E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A1A862-0971-4997-9B3C-D167FB5558FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A1A862-0971-4997-9B3C-D167FB5558FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DDCB29-BF8C-4A08-8FF5-FCBB76D1C1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E30DA0-FF16-4342-9E94-011C72CB825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E30DA0-FF16-4342-9E94-011C72CB825E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD94489-71E2-44ED-859C-FC0AF123BE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F9084E-699A-4F2D-A1BB-8A0901FF584B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B711220E-62AF-4B1A-80CE-D3C640E2E8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C078E2B-F023-420A-BEF6-ABA957D24D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644938E5-A93F-4CBD-A6AA-7B02470EF5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730BC248-72E3-4DDA-B8EB-91DDCDF49522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF32816-E1F4-41D8-9C08-99B47DB611A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3777D492-D0FE-49B1-AAD4-6F9C6DE8C65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3777D492-D0FE-49B1-AAD4-6F9C6DE8C65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED3FA8-66A6-4F8D-B99B-0F9FBFF9B8E1
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03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765867-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 30.7.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rr.Mitat Hoxha,Lagja nr.4, Sarande, Zona kadastrale 8641, Nr. pasurie 10/378+1-
11/1-N1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771208-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.8.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Kristo Luarasi, Zona Kadastrale 8270, Nr. pasurie 8/450-N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-777448-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.08.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim  i Vasil Llajo dhe emerim i Thoma Vasili. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thoma Vasili")                      Nga data "24/08/2021             
Ne daten "23/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Vasil Llajo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788976-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07., datë 21.09.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BFA799-77D4-430E-8C09-201B504863FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C3FA41-A718-4746-B762-349C4F2495D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C3FA41-A718-4746-B762-349C4F2495D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B4F51B-AC6D-47BD-8022-41C72D9EB803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B4F51B-AC6D-47BD-8022-41C72D9EB803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1109D607-B6EA-42CC-B1F4-A6A55743B9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89201ED-FA2F-4D26-8EDF-76CD4AE1268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F4F0ED-063B-4CB6-8D6A-ACD379210CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F4F0ED-063B-4CB6-8D6A-ACD379210CE5


22

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Kristo Luarasi, Zona Kadastrale 8270, Nr. pasurie 8/450-N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806751-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2021 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Njësia Administrative Nr. 7, Zona kadastrale Nr. 8210, Nr. pasurie 
5/135-N4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821227-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 19.11.2021, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lord Bajron, Njësia Administrative Nr. 11, Zona kadastrale Nr. 8310, Nr. 
pasurie 7/972.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Llazi Miho, Njësia Administrative Nr. 6, Zona kadastrale Nr. 8230, Nr. 
pasurie 6/1081-N5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B3A381-0861-4CCE-B519-30DCD535DAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B3A381-0861-4CCE-B519-30DCD535DAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570E4370-D1B9-440E-848B-6897323D36F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3A900C-0CAA-43A2-A13B-4B73E9BDC528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3A900C-0CAA-43A2-A13B-4B73E9BDC528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF51877-A5C2-4837-A7CA-C49572A163E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1047AA54-B818-4DED-96B3-D4C768F31232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01421184-D407-4926-8CD4-26F0703A4236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51FBB5A-3DCB-4202-8F24-979657594B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51FBB5A-3DCB-4202-8F24-979657594B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0B9F87-3C38-47F5-8D74-D156FC55E112
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13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831227-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.12.2021, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym  Keta, Njësia Administrative Nr. 4, Zona kadastrale Nr. 8110, Nr. 
pasurie 4/308.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Njësia administrative Nr.14, Zona kadastrale Nr. 1866, Nr. pasurie 368/15-
N19 dhe 368/15-N21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842821-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.01.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
Zona kadastrale Nr. 2473, Nr. pasurie 1/16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-855344-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 28.01.2022, për ndryshim adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Njësia administrative Nr.14, Zona kadastrale Nr. 3866, Nr. pasurie 368/15-
N19, 368/15-N21, 368/15-N20.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Zona Kadastrale Nr. 2066, Pasuria me Nr. 112/158-N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA547BD8-DB1D-4B44-9D57-7FDAF07BE155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA547BD8-DB1D-4B44-9D57-7FDAF07BE155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA05B89-F672-4D86-A32C-AF6C581C0ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2CF71A-9EFB-4D1E-85FC-DE851B368A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B28F74-339D-486C-854E-7B7F10965714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B28F74-339D-486C-854E-7B7F10965714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE0F79E-D633-439F-B043-96EC242BC5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E2F65A-E8F8-4546-891B-E820106FCD8D
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Njësia administrative Nr. 5, Rruga Frang Bardhi, Pranë Qendrës Kristal;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia administrative Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, numër pasurie 8/116+1-N5, 
8/116-N6, 8/116-N7, 8/116+ 1-N4, Zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Godina Nr. 257, Zona Kadastrale Nr. 2066, Pasuria me Nr. 112/125ND.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Njësia administrative Nr.14, Zona kadastrale Nr. 1866, Nr. pasurie 368/15-N19 
dhe 368/15-N21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
administrative Nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, numër pasurie 8/116+1-N5, 8/116-N6, 
8/116-N7, Zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fran Bardhi, Prane Qendres Kristal, Zone kadastrale Nr 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874525-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 7.3.2022 per hapje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr. 4, Rruga Onhezmi, Zona Kadastrale Nr. 8641, Nr. pasurie 9/326;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "18 Shtatori", Zona Kadastrale Nr. 8541, në hyrjen 
lindore te spitalit rajonal "Omer Nishani";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892336-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.04.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C9DC09-C290-48CC-84E8-0B1AA7B8D1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C9DC09-C290-48CC-84E8-0B1AA7B8D1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA0739D-389F-49E8-A4C6-0E7AD7CB282C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25817AE-41C8-45B0-919F-71DCEE213DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1CC0EC-6D16-4323-BA84-0EC60A15887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1CC0EC-6D16-4323-BA84-0EC60A15887B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A355A4A9-972F-4F9D-BEAC-78A94974C239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE136A85-08F3-4FCE-AEFC-915AA9D8915A
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Rr.Mitat Hoxha,Lagja nr.4, Sarande, Zona kadastrale 8641, Nr. pasurie 10/378+1-11/1-
N1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-902126-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.04.2022 per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 9, Rruga "Ferit Xhajko", Zona kadastrale Nr. 8360,  Nr 
pasurie 1/329-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr. 9,Rruga "Jordan Misja", Zona kadastrale Nr.8330, Nr. 
pasurie 8/416+5-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956235-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare-2021 3.xlsx
Vendim ortaku_intermedica.pdf
Pasqyrat Financiare-2021-1.xlsx
Pasqyrat Financiare-2021 (1).pdf
Pasqyrat Financiare-2021 (1).pdf
Pasqyrat Financiare-2021 2.xlsx
Pasqyrat Financiare-2021 4.xlsx

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982448-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.08.2022 ku eshte vendosur; 
Hapja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3C1B1B-056F-45D8-BE2A-21117B819F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3BC781-94AE-47DF-AF1A-31812E8B50C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3BC781-94AE-47DF-AF1A-31812E8B50C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB354E9-BBDB-45A1-BF3A-AD166DE52C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FD95FB-147B-41B3-8090-68DC377486C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C810B085-8FA5-49B6-89B7-801378AF0668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73F852C-5295-48CB-A63A-D16E669492A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73F852C-5295-48CB-A63A-D16E669492A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0146DEE-429D-4B24-9537-A993335895BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C45417-A084-4D76-86E1-1BB83ADE26E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B8255D-93EF-410A-838F-FAD63D6520F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B2D204-9429-44DE-8AC1-4CCF697EE2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F453F6F-3E7A-484E-921B-F8DEED7AF8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DDFD88-9F9F-4E00-9983-337DB9518251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD26B05-BB63-4BDA-BC67-B609450A528C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  administrative   nr 9, Rruga Jordan Misja, Zona  Kadastrale  nr 8330, Nr 
Pasurie  8/217-N11, Vol 16,faqe  214(dyqan,kati i pare) Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-014529-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2022 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, Njësia Administrative Nr. 11, Zona kadastrale Nr. 8310, Nr. pasurie 7/972.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, km 10, Kashar, Tirane, Pasuria Nr.95/11, ZK2105, Kashar;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040897-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.11.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Administrative  Nr 11,   Rruga " Lord Bajron ",  Zona kadastrale  Nr.8310, 
Nr pasurie  5/412;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045275-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.12.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Zona kadastrale Nr. 8330, Nr. pasurie 8/217-N12, 8/217-N13 , 8/217-N14;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF01AA4-57C3-41F7-B4DE-0D65E108651A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980D67B-FF5F-4C78-AED0-DF67FA144A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D77C41A-E8F9-45CE-A47B-A6CC37A7CF8F
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"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Zona 
kadastrale Nr. 3183, Nr. pasurie 55/31;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061052-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.01.2023, per hapje adrese 
dytesore.
Currency_Code ishte            ("Leke")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
administrative nr3;Rruga Kongresi  Manastirit;numer banese 2;shkalla B,kat 0. 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087183-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit date 28.02.2023 per mbylljen e adreses 
sekondare .
Telefon ishte            ("0686010110")          u be            ("0692072302")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr. 9, Rruga "Ferit Xhajko", Zona kadastrale Nr. 8360,  Nr pasurie 1/329-
N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112048-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 8;Rruga Qemal Stafa;zona Kadastrale 8370;Nr pasurie 10/293 
ND/N10.Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33ACF58A-CB2B-4B8F-871D-0B06F5F68FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A769A-95DB-4295-8FAD-80001633DCA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC54D4B-8C94-48A9-A689-DA5C9BBE8612
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128905-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës së administratorit të shoqërisë 
12.06.2023 ku kërkohet mbyllja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, ndertesa nr.7/238, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160967-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciare.xlsx
PasqyratFinanciare.xlsx
Pasqyratfinanciareshenime.pdf
Pasqyratfinanciareshenime.pdf
PasqyratFinanciare.xlsx
PasqyratFinanciare.xlsx
VENDIMORTAKU.pdf

25/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202290-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 21.09.2023, për 
mbylljen e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Livadhja;         LIVADHJA;         
Zona kadastrale Nr. 2473, Nr. pasurie 1/16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-216051-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.10.2023 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5363FA-3016-4C95-8874-19C99FFCC47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DD0BAA-A46A-44CA-92E4-DCE951086BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C109EEF-64C7-4659-8356-3B7D35A401CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82788ADB-C331-47D6-8290-BDE5747329EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB616ED-292C-4136-AC86-2E8C501D0400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5485838C-F7B4-4746-9502-E1699A5B24FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9629808-9FAA-4240-9A54-C388CD842317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95D7BA4-1431-4B48-ABC4-9D05CF7B1E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1A931F-AF55-481F-970F-3A4F16D9AE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D612527-B7C9-4BA1-A2A8-5B49567B1D6A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 3,Rruga Kongresi i Manastirit,Godina Banimi nr1,kati 0 i 
banimit.Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-219406-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr.6544 Rep., Nr.3230 
Kol, date 07.11.2023 ndermjet Bankes Amerikane te Investimeve dhe Vasil Llajo 
(barredhenes). 

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233947-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 27.12.2023 për 
hapje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative 5,Rruga Komuna e Parisit,Zona kadastrale nr 8260,Nr pasurie 
6/168-N1.Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239347-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.01.2024 ku është vendosur: 
Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
;         Lagja 18 shtatori,Zona Kadastrale nr 8541,kati i pare.Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265894-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë, 20.03.2024 për 
hapje e adresës dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F2A01F-B95E-4114-A87B-A5F3F76C56D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F60879-26AB-46A6-8077-FF104581A67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A807B9B-9652-4B73-9AC1-012EAFF20824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B555A47B-0F31-482F-BB3F-11C5C1007DDC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative 7,Rruga Konferenca e Pezes,zona kadastrale 8250,nr pasurie 
3/13 B.Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313490-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.07.2024 ku është 
vendosur:Mbyllja  e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Njësia Administrative Nr. 7, Zona kadastrale Nr. 8210, Nr. pasurie 5/135-N4.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329830-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
PasqyratFinanciarecashf.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciarekapitali.xlsx
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
VendimOrtakuFitimiIntermedica.pdf
Ecuria.pdf

23/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352441-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.08.2024 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ushtrimi aktivitetit diagnostikues dhe kurues,kurimi semundjeve ne 
kushte spitalore dhe ambulatore,organizim te sherbimit te urgjences,obstetrik-
gjinekologjik.Importimi aparaturave dhe pajisjeve elektro mjeksore tregtimi me shumice 
dhe pakice.Marrje me qera ose ndertime godinash. Vizita dhe konsulta te specialiteteve te 
ndryshme.")          u be            ("Ushtrimi aktivitetit diagnostikues dhe kurues,kurimi 
semundjeve ne kushte spitalore dhe ambulatore,organizim te sherbimit te 
urgjences,obstetrik-gjinekologjik.Importimi aparaturave dhe pajisjeve elektro 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F796442-EDCF-4B23-8F7D-74E5166364C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E04C55-9919-4B1F-8E76-DA19BDB0E88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD83E56-BC2E-4672-ADC0-4EE7C54B3C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E083DCB-2A82-44B4-854C-80116D75F085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B26627-FC48-4E92-861E-2549CC3EDAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809FF325-4803-48CC-85D1-8A01EA9CE015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6947BD80-486F-4C4F-BF5A-1D30A16ADFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA82CBA-5C78-41BE-A15F-6D4039586BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF28B3A-B5A3-4FF5-ADF9-E8CCBCAB02A1
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mjeksore tregtimi me shumice dhe pakice.Marrje me qera ose ndertime godinash. 
Vizita dhe konsulta te specialiteteve te ndryshme.Vizita dhe konsulta të specialiteteve 
te ndryshme.Shërbime mjeksore në disa disiplina duke ofruar shërbime 
diagnostifikuese me aparatura bashkëkohore,skanerike dhe ekografike.Vperimtari 
me burime të rrezatimit jonizues,pajisje me rreze X dhe ekografike. Shërbime dermo 
estetike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416502-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 20.02.2025 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ushtrimi aktivitetit diagnostikues dhe kurues,kurimi semundjeve ne 
kushte spitalore dhe ambulatore,organizim te sherbimit te urgjences,obstetrik-
gjinekologjik.Importimi aparaturave dhe pajisjeve elektro mjeksore tregtimi me shumice 
dhe pakice.Marrje me qera ose ndertime godinash. Vizita dhe konsulta te specialiteteve te 
ndryshme.Vizita dhe konsulta të specialiteteve te ndryshme.Shërbime mjeksore në disa 
disiplina duke ofruar shërbime diagnostifikuese me aparatura bashkëkohore,skanerike dhe 
ekografike.Vperimtari me burime të rrezatimit jonizues,pajisje me rreze X dhe ekografike. 
Shërbime dermo estetike. ")          u be            ("Ushtrimi aktivitetit diagnostikues dhe 
kurues,kurimi semundjeve ne kushte spitalore dhe ambulatore,organizim te 
sherbimit te urgjences,obstetrik-gjinekologjik.Importimi aparaturave dhe pajisjeve 
elektro mjeksore tregtimi me shumice dhe pakice.Marrje me qera ose ndertime 
godinash. Vizita dhe konsulta te specialiteteve te ndryshme.Vizita dhe konsulta të 
specialiteteve te ndryshme.Shërbime mjeksore në disa disiplina duke ofruar shërbime 
diagnostifikuese me aparatura bashkëkohore,skanerike dhe ekografike.Vperimtari 
me burime të rrezatimit jonizues,pajisje me rreze X dhe ekografike. Shërbime dermo 
estetike. Me qëllim realizimin e objektit të aktivitetit të saj, shoqëria mund të kryeje 
cdo veprimtari të nevojshme e te dobishme, të lejuar nga ligji. Organizon trajnime 
profesionale per llogari te vet dhe/ose per llogari të tretëve. Shërbime kontrolli cilesie, 
sherbime kerkimore dhe zhvillimore në fushat biologjike dhe bioteknologjike, 
industrise kimike, mjekesore dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/05/2025 ____________________
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